[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __06.04.2012__  № __79__
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 16.02.2009 №5
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в постановление главы администрации города Слободского Кировской области от 16.02.2009 № 5 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра социальных маршрутов города Слободского» (с последующими изменениями) (далее - постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

« Утвердить Реестр социальных маршрутов муниципального образования «город Слободской» на март – декабрь 2012 года». Прилагается.
1.2. Пункт 1.1 раздела 1 Порядка формирования и ведения Реестра социальных маршрутов муниципального образования «город Слободской» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Порядок формирования и ведения Реестра социальных маршрутов муниципального образования «город Слободской» (далее - Порядок) разработан в соответствии с подпунктом «б» пункта 3.2.10 статьи 3 решения Слободской городской Думы от 20.12.2006 № 19/160 «Об утверждении Положения об организации обслуживания населения пассажирским транспортом на территории муниципального образования «город Слободской» (с последующими изменениями).

1.3. Пункт 1.5 раздела 1 Порядка изложить в новой редакции:
«Администрация города Слободского осуществляет организацию пассажирских перевозок по социальным маршрутам, включенным в реестр городских автобусных маршрутов».
1.4. Подпункт 2.3.3 пункта 2.3 раздела 2 Порядка изложить в новой редакции:
«Наличие утвержденного администрацией города Слободского паспорта автобусного маршрута».

        1.5. Пункт 3.1 раздела 3 Порядка изложить в новой редакции:

       «Социальный маршрут считается открытым с момента  внесения маршрута в Реестр».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Опарину Е.Г.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2012.
Глава администрации
города Слободского

С.А.Кашин

ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист
отдела планирования доходов и финансового контроля
финансового  управления администрации
города Слободского

 Н.И.Ескина
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель

главы администрации города Слободского                                         Е.Г.Опарина

Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления
                   С.Ф.Пузанкова
Юрист правового отдела

администрации города

                      А.Н.Халявин
Разослано: дело – 3, Опарина Е.Г. – 1, финансовое управление – 2, МУП «Слободские пассажирские перевозки» - 1, Халявин АН. – 1 экз., регистр – 1.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города Слободского

от                     N

РЕЕСТР

СОЦИАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СЛОБОДСКОЙ» НА МАРТ-ДЕКАБРЬ 2012 ГОДА
	N
маршрута
	Постановление администрации об утверждении Порядка формирования и ведения маршрутной сети муниципально-го образования «город Слободской» и примерной формы паспорта регулярного маршрута городского сообщения
	Протяжен-
ность, км
	Класси-фикация
	Основные
остановочные
пункты
	Путь следования

	24
«Слободской/ автостанция – ул.Белохолу-ницкая (Каринский перевоз)»
	Постановление главы администрации города Слободского от 13.03.2008 № 12
	20,9
 (с заездом на Опорное -23,9)
	городской
	Слободской/автостанция, Опорное, УЖД, ж/д мост ч/з р.. Б.Холуница, Божгалы, Поворот на Роговую, Глазовский ж/д переезд,  Азлань, Боронское, ул.Белохолуницкая (Каринский переезд)
	Слободской (а/станция): ул.Ленина,     ул. Грина, Дорога Слободской –Холуница, Опорное,   УЖД,  Божгалы, Азлань, ул.Белохолуницкая (Каринский перевоз)